
令 和 ２ 年 ６ 月 ５ 日 

保護者の皆様 

千早赤阪村立千早小吹台小学校 

                                  校   長      近藤 和浩 

                                                                       ＰＴＡ会長  天野 正人 

 

 

学習参観・懇談会のご案内 

 

 

 向暑の候 皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校の教育

振興のために、何かとご支援ご協力を頂きありがとうございます。 

 さて、標記について、下記の通り実施いたします。公私ともご多用の事と存じますが、ご参加いた

だき、子どもたちの学習の様子をご参観の上、懇談会にもご出席下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 １． 日  時    令和２年７月３日（金） 

     参 観 時 間 ：午後１時５０分～２時３５分 

            参観授業の内容につきましては、各「学年だより」でお知らせします。 

 

            学年懇談会：午後２時４５分～３時３０分 

            各学年教室 

 

 ２． 学年懇談会の内容 

事前に、学級委員さんと担任で、打ち合わせをしていただいた内容で、実施します。学級事

業（９月）の内容なども、話し合う予定です。 

 

３． お願い 

・ 保護者のみなさんは、上履きのご用意をお願いします。 

・ 児童の安全のため、保護者用の名札の着用をお願いします。 

（お忘れになられたときは、職員室で貸出用をお渡しします。） 

・ 学校へはできるだけ、徒歩でお越しください。正門は、午後１時３０分に開けます。 

・ 運動場の一部を、旧千早小校区の方の駐車場にしています。東門を、正門と同じく午後１時

３０分に開けますので、ご利用の際は最徐行の上、安全確認を徹底してください。 

 

 
裏面にも、学校より別のお知らせを載せさせております。 

そちらも合わせて、ご確認願います 

 


